
UCHWAŁA NR XIII/133/2024 
RADY GMINY ROKIETNICA 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały  nr XII/119/2024 Rady Gminy Rokietnica z dnia 25 listopada 2024r. 
w sprawie: ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 roku, poz. 1465 ze zm.) oraz art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych  (t. j.  Dz. U.  z 2024r.,  poz. 1530 ze zm.) 

Rada  Gminy  Rokietnica  uchwala,  co  następuje: 

§ 1. W uchwale nr XII/119/2024 Rady Gminy Rokietnica z dnia 25 listopada 2024r. w sprawie: ustalenia 
wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik Nr 1 „Wykaz wydatków które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2024” otrzymuje 
brzmienie wg treści załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) załącznik Nr 2 „Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2024” 
otrzymuje brzmienie wg treści załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Rokietnica 

 
 

Izabela Dziamska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D07DD0CC-AED1-4C0C-9299-977D76E4FFBC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 
        do Uchwały Nr XIII/133/2024 

Rady Gminy Rokietnica 
z dnia 16 grudnia 2024 roku 

 

Wykaz wydatków, które nie wygasają  

z upływem roku budżetowego 2024    

 
(w złotych)   

Lp. Wyszczególnienie  Kwota wydatku  
Ostateczny termin 

dokonania 
wydatku 

1  - budowa ul. Ptasiej w Kiekrzu          119 814,00     30.06.2025r. 

2 
- rozbudowa ulicy Piaskowej w 
Cerekwicy polegająca na budowie 
chodnika 

         119 445,00     30.06.2025r. 

3 
 - rozbudowa ulicy Działkowej w 
Kobylnikach 

           60 000,00     30.06.2025r. 

4 
 - modernizacja układu odwodnienia 
w rejonie ulicy Jodłowej w 
Rostworowie  

           35 000,00     30.06.2025r. 

5 

 - opracowanie częściowej zmiany 
studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Rokietnica dla działek 
położonych w Kiekrzu w rejonie ul. 
Polnej i jeziora Kierskiego Małego 
wraz z wprowadzeniem obszaru 
udokumentowanego złoża kopaliny 

           17 066,25     30.06.2025r. 

6 

 - opracowanie dokumentacji 
projektowej usunięcia kolizji 
polegającej na przestawieniu szafki 
oraz słupa energetycznego na ul. 
Słonecznej w Kiekrzu 

           12 300,00     30.06.2025r. 

           363 625,25      
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D07DD0CC-AED1-4C0C-9299-977D76E4FFBC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 

        do Uchwały Nr XIII/133/2024  

Rady Gminy Rokietnica 

z dnia 16 grudnia 2024 roku 

 

Plan finansowy wydatków,  

które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2024 
 

(w złotych)  
 

 
Dział Rozdział § Treść  Plan  

600     Transport i łączność                  334 259,00     

  60016   Drogi publiczne gminne                  334 259,00     

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                  334 259,00     

       - budowa ul. Ptasiej w Kiekrzu                  119 814,00     

      
 - rozbudowa ulicy Piaskowej w Cerekwicy 
polegająca na budowie chodnika 

                 119 445,00     

       -rozbudowa ulicy Działkowej w Kobylnikach                    60 000,00     

      
 - modernizacja układu odwodnienia w rejonie 
ulicy Jodłowej w Rostworowie  

                   35 000,00     

710     Działalność usługowa                    17 066,25     

  71004   Plany zagospodarowania przestrzennego                    17 066,25     

    4300 Zakup usług pozostałych                    17 066,25     

      

 - opracowanie częściowej zmiany studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Rokietnica dla działek 
położonych w Kiekrzu w rejonie ul. Polnej i 
jeziora Kierskiego Małego wraz z 
wprowadzeniem obszaru udokumentowanego 
złoża kopaliny 

                   17 066,25     

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                    12 300,00     

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg                    12 300,00     

    4300 Zakup usług pozostałych                    12 300,00     

      

 - opracowanie dokumentacji projektowej 
usunięcia kolizji polegającej na przestawieniu 
szafki oraz słupa energetycznego na ul. 
Słonecznej w Kiekrzu 

                   12 300,00     

  Ogółem                  363 625,25     

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D07DD0CC-AED1-4C0C-9299-977D76E4FFBC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały  Nr XIII/133/2024 

Rady Gminy Rokietnica 

z  dnia  16 grudnia 2024  roku 

w sprawie: zmiany Uchwały  nr XII/119/2024 Rady Gminy Rokietnica z dnia 25 listopada 2024r. 
w sprawie: ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2024 

W przyjętym wykazie wydatków które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2024, wprowadza się 
dodatkową pozycję nr 5 i 6 tj. zadania pn.: 

5) Opracowanie częściowej zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Rokietnica dla działek położonych w Kiekrzu w rejonie ul. Polnej i jeziora 
Kierskiego Małego wraz z wprowadzeniem obszaru udokumentowanego złoża kopaliny: 

Klasyfikacja budżetowa : dział 710, rozdział 71004, § 4300 

Ostateczny termin realizacji: 30.06.2025r. 

Kwota    17.066,25zł 

Zmiana terminu realizacji zadania wynika z przedłużających się uzgodnień projektu zmiany studium, które 
są niezbędne do prowadzenia dalszej procedury planistycznej wynikającej z ustawy z dnia 27 marca 2003r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. Wobec powyższego nie jest możliwe wykonanie zadania 
w roku bieżącym i konieczne jest przeniesienie części zadania na rok 2025. 

6) Opracowanie dokumentacji projektowej usunięcia kolizji polegającej na przestawieniu szafki oraz 
słupa energetycznego na ul. Słonecznej w Kiekrzu 

Klasyfikacja budżetowa : dział 900, rozdział 90015, § 4300 

Ostateczny termin realizacji: 30.06.2025r. 

Kwota    12.300,00zł 

Zmiana terminu realizacji zadania wynika z wydłużającego się procesu uzyskania mapy do celów 
projektowych oraz konieczności aktualizacji istniejących warunków usunięcia kolizji. W trakcie realizacji 
zadania ustalono, że zinwentaryzowano kabel, który nie został ujęty w warunkach usunięcia kolizji  (wydanych 
przez ENEA Operator). Z wstępnych ustaleń wynika, że właścicielem urządzenia jest PKP. Mając na uwadze 
powyższe konieczne jest ustalenie właściciela istniejącego kabla oraz uzyskanie dodatkowych uzgodnień 
niezbędnych do opracowania dokumentacji projektowej usunięcia kolizji. Wobec powyższego nie jest możliwe 
wykonanie zadania w roku bieżącym i konieczne jest przeniesienie części zadania na rok 2025. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D07DD0CC-AED1-4C0C-9299-977D76E4FFBC. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XIII/133/2024 
Data dokumentu 2024-12-16 
Organ wydający Rada Gminy Rokietnica  
Przedmiot regulacji w sprawie: zmiany Uchwały  nr XII/119/2024 Rady Gminy Rokietnica z dnia 

25 listopada 2024r. w sprawie: ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają 
z upływem roku budżetowego 2024 

Identyfikator dokumentu D07DD0CC-AED1-4C0C-9299-977D76E4FFBC 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1931068599 
Numer seryjny 56B59915978E9B3903A5E26AFACCD9C3692524C7 
Osoba podpisująca Izabela Kinga Dziamska 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 18.12.2024 12:16:42 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D07DD0CC-AED1-4C0C-9299-977D76E4FFBC. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XIII/133/2024 RADY GMINY ROKIETNICA  z dnia 16 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2024-12-16T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




